
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/127/25 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572 i poz. 1940) Rada Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/350/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Świdwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4833, z 2021 r. poz. 806 

i z 2024 r. poz. 3441) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 9 ust.4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„12) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Świdwinie. ”; 

2) W § 9 ust. 4 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) Żłobek Miejski w Świdwinie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3668


		2025-09-04T11:17:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




